
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 27 de Agosto de 2016 – 59 
Portaria nº 002/2016
O Dr. Alessandro Amaro da Matta, Delegado Regional de Polícia Civil / 
4ª DRPC/Muriaé-MG, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o disposto no Artigo 265 do Código de Trânsito Brasi-
leiro e Artigo 1º da Portaria nº 2242/2009, do Chefe do DETRAN/MG, 
datada de 04 de junho de 2009;
Considerando a necessidade de alterar a Comissão Processante Perma-
nente, para proceder à instauração e instrução dos Processos Adminis-
trativos alusivos à apuração e aplicação  de  medidas  a  rigor  da  legis-
lação  de  trânsito,  visando  imposição  de  penalidades  aos  condutores 
infratores, na área da 4ª DRPC/Muriaé/MG e unidades regionadas;
Resolve:
Artigo 1º Dispensar das funções de Presidente da Comissão o Bel. 
Fabio Correia do Nascimento, Delegado de Polícia Nível Especial,  
Masp 1.188.781-7 e das funções de Membro da Comissão Rodrigo Gra-
vina Lazarone, Investigador de Polícia II, Masp 547.450-7;
Artigo 2º - Designar para novo Presidente da Comissão o Bel. Fernando 
Nassar Rocha, Delegado de Polícia Nível Especial,  Masp 348.553-9 e 
como Membro da Comissão, Stanley Carneiro Santos, Investigador de 
Polícia II, Masp 458.285-4;
Artigo 3º - Os integrantes da Comissão Permanente Processante atua-
rão em cada processo de acordo com os critérios de funcionamento da 
Delegacia Adjunta de Trânsito e Acidentes de Muriaé;
Artigo 4º - A Comissão, doravante, será assim composta:
Presidente: Bel. Fernando Nassar Rocha, Delegado de Polícia Nível 
Especial,  Masp 348.553-9; Secretario: Juberto Silveira  Vilela, inves-
tigador de Polícia Nível III, Masp 458281-3, e função  de  Membros 
Stanley Carneiro Santos, Investigador de Polícia II, Masp 458.285-4;
Publique e Cumpra-se.
Muriaé, MG, 22 de agosto de 2016.
Alessandro Amaro da Matta
Delegado Regional de Polícia Civil -Masp 667.813-0

Portaria nº 13 /2016
Leonardo Moreira Pio, Delegado de Polícia Titular, exercendo as fun-
ções de Chefe da 1ª Delegacia Regional de Polícia Civil/Divinópolis/7º 
DPC, sediada em Divinópolis, no uso de suas atribuições e na forma 
da Lei, etc., 
Considerando o disposto no artigo 265 do Código de Trânsito Brasi-
leiro (Lei 9503/97) e o artigo 1º da Portaria 2242/2009, do Detran/MG, 
datada de 04/06/2009;
Considerando a necessidade de recomposição da Comissão Proces-
sante Permanente, para proceder à instauração e instrução dos Proces-
sos Administrativos alusivos a apuração e à aplicação de medidas a 
rigor da legislação de trânsito. Resolve: 
Art. 1º - Designar como membros da Comissão Processante Perma-
nente de Trânsito da Delegacia Regional de Divinópolis /MG, para pro-
ceder a instauração e instrução dos Processos Administrativos relati-
vos à apuração das infrações de trânsito e demais violações ao sistema 
nacional de trânsito, assim constituída: Presidente: Fernando Jorge 
Vilaça, Delegado de Polícia, Masp 387.345-2; Secretária: Cláudia Coe-
lho Coura, Escrivã de Polícia, Masp 340.659-0; Assessor: José Maria 
Patrício, Escrivão de Polícia II, Masp 386.204-2. 
Art. 2º- A composição da presente Comissão só poderá ser alterada, no 
todo ou em parte, por motivo de licença, férias ou ausência de qualquer 
natureza, a critério desta Autoridade subscritora. 
Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Divinópolis, 18 de agosto de 2016. 
Leonardo Moreira Pio
Delegado Regional de Polícia Civil Masp 1.237.756-0

Portaria N.º 835, de 24 de agosto de 2016
A Diretora do Departamento de Trânsito, Órgão Executivo de Trân-
sito e integrante da estrutura da Polícia Civil de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições, e considerando que ANA PAULA MACHADO 
RENAULT, titular da Carteira Nacional de Habilitação (CNH), registro 
nº. 01468798624, categoria “B”, expedida pelo DETRAN/MG, prati-
cou infração prevista no artigo 263,I do Código de Trânsito Brasileiro 
(CTB), conforme AIT AF0096977 de 27/09/2015, com seu direito de 
dirigir suspenso, de acordo com o Processo Administrativo por Pontua-
ção nº 2874330, instaurado em 10/03/2014;
Considerando que se acha suficiente demonstrada que o condutor prati-
cou a infração prevista no artigo 263,I do CTB (Lei 9.503/97);
Considerando o Relatório acostado às fls. 37/38 verso, da Comissão 
Processante do presente Processo Administrativo;
Resolve: 
Art.  1º   Cassar, nos termos do artigo 256,V c/c 263, I e §2º do CTB, a 
CNH do(a) aludido(a) condutor(a), sendo que o mesmo somente poderá 
requer sua reabilitação submetendo-se a todos os exames necessário à 
habilitação, na forma estabelecida pelo CONTRAN, decorrido os dois 
anos da cassação;
Art.  2º   Recolher o documento de habilitação, como medida adminis-
trativa prevista no artigo 263,III do CTB, para cumprimento da penali-
dade descrita no artigo anterior;
Art.  3º   Dar ciência ao DENATRAN.
Art.  4º   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, pro-
duzindo seus efeitos a partir do efetivo recolhimento do documento de 
habilitação.
Ana Claudia Oliveira Perry
Diretora do DETRAN/MG

Portaria N.º 837, de 14 de agosto de 2016
A Diretora do Departamento de Trânsito, Órgão Executivo de Trân-
sito e integrante da estrutura da Polícia Civil de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições, e considerando que JOSE CLAUDIO VALERIO 
JUNIOR, titular da Carteira Nacional de Habilitação (CNH), registro 
nº. 04019388254, categoria “B”, expedida pelo DETRAN/MG, prati-
cou infração prevista no artigo 263,I do Código de Trânsito Brasileiro 
(CTB), conforme AIT AA05807406 de 01/08/2015, com seu direito de 
dirigir suspenso, de acordo com o Processo Administrativo por Pontua-
ção nº 3181575, instaurado em 17/07/2014;
Considerando que se acha suficiente demonstrada que o condutor prati-
cou a infração prevista no artigo 263,I do CTB (Lei 9.503/97);
Considerando o Relatório acostado às fls. 65/66, da Comissão Proces-
sante do presente Processo Administrativo;
Resolve: 
Art.  1º   Cassar, nos termos do artigo 256,V c/c 263, I e §2º do CTB, a 
CNH do(a) aludido(a) condutor(a), sendo que o mesmo somente poderá 
requer sua reabilitação submetendo-se a todos os exames necessário à 
habilitação, na forma estabelecida pelo CONTRAN, decorrido os dois 
anos da cassação;
Art.  2º   Recolher o documento de habilitação, como medida adminis-
trativa prevista no artigo 263,III do CTB, para cumprimento da penali-
dade descrita no artigo anterior;
Art.  3º   Dar ciência ao DENATRAN.
Art.  4º   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, pro-
duzindo seus efeitos a partir do efetivo recolhimento do documento de 
habilitação.
Ana Claudia Oliveira Perry
Diretora do DETRAN/MG

Portaria Nº 839, de 24 de agosto de 2016
A Diretora Do Departamento De Trânsito De Minas Gerais – 
DETRAN-MG, órgão executivo de trânsito e integrante da estrutura 
orgânica da Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, em obser-
vância ao disposto nos itens 3, 4 e 9 do regulamento da premiação 
Motorista e Motociclista Padrão de Minas Gerais de 2016, aprovado 
pela Portaria  nº 763, de 21 de  julho de 2016,  
Resolve:
Art. 1º Prorrogar a data das inscrições até o dia 31 de agosto de 2016. 
Art. 2º O envio da documentação será até a data limite de 31 de agosto 
de 2016, podendo ser entregue diretamente na Coordenação de Educa-
ção de Trânsito, ou via correio por meio de carta registrada com AR, 
sendo desclassificadas as inscrições recebidas com data de postagem 
posterior a esta.  
Art. 3º A relação dos vencedores será divulgada no dia 14 de setembro 
de 2016 no site do DETRAN-MG - www.detran.mg.gov.br, bem como 
informado via email ou telefone. 
Ana Claudia Oliveira Perry
Diretora do DETRAN/MG

Portaria Nº. 840, de 25 de agosto de 2016
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais/DETRAN/
MG, órgão executivo de trânsito e integrante da Estrutura Orgânica da 
Policia Civil de Minas Gerais, em conformidade com art. 22 do C.T.B. 
e o ART. 1º do Decreto nº 44.885/2008 e, 
Considerando o cumprimento das exigências insertas no Decreto nº. 
44.885/2008 e 45.653/2011 do Excelentíssimo Governador do Estado, 
devidamente atestado pela assinatura aposta no Termo de Aprovação 
pelo Delegado Regional de Policial Civil de Governador Valadares/
MG,

Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Auto Resgate Cometa Ltda - ME, CNPJ 
21.262.640/0001-40, com sede na Avenida Moacir Paleta, Nº 3355, 
Bairro: São Pedro, CEP: 35.020-360, município de Governador Vala-
dares/MG, para exercer suas atividades na Cidade de Governador 
Valadares/MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto:
I – atividades de remoção e guarda, em depósito, veículos apreendi-
dos por infração à legislação de trânsito de competência específica do 
Departamento de Transito de Minas Gerais – DETRAN/MG, e
II – a remoção e guarda, em depósito, de veículos decorrentes das ativi-
dades de Polícia Judiciária. 
Art. 3º a vigência deste credenciamento é de 24 (vinte e quatro) meses, 
renovável sucessivamente pôr iguais períodos, desde que requerido pelo 
credenciado e observadas às exigências do Decreto Nº. 44.885/2008 e 
Legislação de Trânsito pertinente.
Art. 4º a credenciada devera observar, no que couber, a regra definida 
na Lei Estadual nº. 19.999, de 31 de dezembro de 2011, regulamentada 
pelo Decreto Estadual n° 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art. 5° esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Ana Claudia Oliveira Perry
Diretora do DETRAN/MG

Portaria Nº. 841, de 25 de agosto de 2016
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais/DETRAN/
MG, órgão executivo de trânsito e integrante da Estrutura Orgânica da 
Policia Civil de Minas Gerais, em conformidade com art. 22 do C.T.B. 
e o ART. 1º do Decreto nº 44.885/2008 e, 
Considerando o cumprimento das exigências insertas no Decreto nº. 
44.885/2008 e 45.653/2011 do Excelentíssimo Governador do Estado, 
devidamente atestado pela assinatura aposta no Termo de Aprovação 
pelo Delegado Regional de Policial Civil de Campo Belo/MG,
Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Izabel Cristina Santos, CNPJ 
24.532.193/0001-90, com sede na Rod MG 270, KM 78,7, Nº 8888, 
Bairro: Graminha, CEP: 35.534-000, município de Carmopolis De 
Minhas/MG, para exercer suas atividades na Cidade de Carmopolis De 
Minas/MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto:
I – atividades de remoção e guarda, em depósito, veículos apreendi-
dos por infração à legislação de trânsito de competência específica do 
Departamento de Transito de Minas Gerais – DETRAN/MG, e
II – a remoção e guarda, em depósito, de veículos decorrentes das ativi-
dades de Polícia Judiciária. 
Art. 3º a vigência deste credenciamento é de 24 (vinte e quatro) meses, 
renovável sucessivamente pôr iguais períodos, desde que requerido pelo 
credenciado e observadas às exigências do Decreto Nº. 44.885/2008 e 
Legislação de Trânsito pertinente.
Art. 4º a credenciada devera observar, no que couber, a regra definida 
na Lei Estadual nº. 19.999, de 31 de dezembro de 2011, regulamentada 
pelo Decreto Estadual n° 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art. 5° esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Ana Claudia Oliveira Perry
Diretora do DETRAN/MG

Portaria Nº. 842, de 25 de agosto de 2016
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais/DETRAN/
MG, órgão executivo de trânsito e integrante da Estrutura Orgânica da 
Policia Civil de Minas Gerais, em conformidade com art. 22 do C.T.B. 
e o ART. 1º do Decreto nº 44.885/2008 e, 
Considerando o cumprimento das exigências insertas no Decreto nº. 
44.885/2008 e 45.653/2011 do Excelentíssimo Governador do Estado, 
devidamente atestado pela assinatura aposta no Termo de Aprovação 
pelo Delegado Regional de Policial Civil de Montes Claros/MG,
Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Auto Socorro E Patio De Remo-
ção E Guarda De Veículos Montes Claros Ltda - ME, CNPJ 
22.915.638/0001-95, com sede na Avenida Americo Martins, Nº 2000, 
Bairro: Jaragua II, CEP: 39.410-000, município de Montes Claros/MG, 
para exercer suas atividades na Cidade de Montes Claros/MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto:
I – atividades de remoção e guarda, em depósito, veículos apreendi-
dos por infração à legislação de trânsito de competência específica do 
Departamento de Transito de Minas Gerais – DETRAN/MG, e
II – a remoção e guarda, em depósito, de veículos decorrentes das ativi-
dades de Polícia Judiciária. 
Art. 3º a vigência deste credenciamento é de 24 (vinte e quatro) meses, 
renovável sucessivamente pôr iguais períodos, desde que requerido pelo 
credenciado e observadas às exigências do Decreto Nº. 44.885/2008 e 
Legislação de Trânsito pertinente.
Art. 4º a credenciada devera observar, no que couber, a regra definida 
na Lei Estadual nº. 19.999, de 31 de dezembro de 2011, regulamentada 
pelo Decreto Estadual n° 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art. 5° esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Ana Claudia Oliveira Perry
Diretora do DETRAN/MG

Edital De Notificação
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, usando da competência que lhe confere o Artigo 22, inciso I, do 
Código de Trânsito Brasileiro, e observando o disposto no Artigo 328 
do citado diploma legal, a Lei Estadual nº 14.937/03, a Lei Estadual nº 
5.874/72, Decreto Estadual nº 43.824/04 e a Resolução nº 331/09 do 
CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários dos veí-
culos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, bem 
como os   proprietários dos veículos que porventura não foram notifi-
cados por via postal, por não  estarem cadastrados, por não terem sido 
encontrados pelo agente dos Correios ou por   estarem com endereços 
desatualizados, para que, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a   partir 
da última publicacao (art. 5º da Resolução nº 331/09 do CONTRAN), 
promovam a   liberação e retirada dos veículos, mediante o pagamento 
das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e estadia, con-
forme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271,   § único do C.T.B), 
para evitar-se a inclusão dos mesmos na lista de veículos que serão   
levados a hasta pública, de acordo com as normas acima menciona-
das. Os veículos se   encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo 
relacionado(s), na cidade de Manhuaçu/MG:
CELSO GOMES DE ASSIS-ME 
Placa: GOP6733  Chassi: 9C2JC1801PRP15922  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TODAY Ano Fab.:1993 Prop.: Carlos Maciel Rodri-
gues / Placa: MPP7285  Chassi: 9C2JC2501SRS35793  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Elias Ferreira Darocha 
/ Placa: GQH5602  Chassi: BN036800  Marca/Modelo: VW/VOYAGE 
S Ano Fab.:1982 Prop.: Joao Semaro Coelho / Placa: MTZ8572  Chassi: 
9C2JC30213R617783  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KSE 
Ano Fab.:2002 Prop.: Antonio Fortunato Filho / Placa: OCW0218  
Chassi: 9C6KE1500B0025481  Marca/Modelo: YAMAHA/FACTOR 
YBR125 ED Ano Fab.:2011 Prop.: Rafael Dettmann Dos SantosBv 
Financ Sa Cfi / Placa: ODK1082  Chassi: 9C2KC1660CR548914  
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN EX Ano Fab.:2012 Prop.: 
Gilson Pereira Dos SantosBanco Bradesco Financiamentos S.a / Placa: 
OQC0254  Chassi: 9C6KE1520D0131873  Marca/Modelo: YAMAHA/
FACTOR YBR125 K Ano Fab.:2012 Prop.: Jose Natal De OliveiraBco 
Panamericano S.a / Placa: HFO1320  Chassi: 9C2KD03208R012824  
Marca/Modelo: HONDA/NXR150 BROS KS Ano Fab.:2008 Prop.: 
Suely Maria Barbosa Mariano / Placa: HFO1986  Chassi: 
9C6KE121090019084  Marca/Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 
E Ano Fab.:2009 Prop.: Jean Pereira Da Silva / Placa: HLO5282  
Chassi: 9BGRG48F0CG277300  Marca/Modelo: CHEVROLET/
CELTA 1.0L LS Ano Fab.:2011 Prop.: Thiago Junio BrederBv Finan-
ceira S.a Credito Fin.inv. / Placa: JEP9404  Chassi: 9BD178226T0109309  
Marca/Modelo: FIAT/PALIO EDX Ano Fab.:1996 Prop.: Andre Soares 
Ribeiro / Placa: JKX3311  Chassi: 9BWZZZ55ZRB541457  Marca/
Modelo: VW/LOGUS CL Ano Fab.:1994 Prop.: Genesio Pereira 
Gomes / Placa: KOU0411  Chassi: 9C2JC250TTR000042  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1996 Prop.: Alan Souza 
Mendes / Placa: MAY7890  Chassi: 9BD146000L3649312  Marca/
Modelo: FIAT/ELBA S Ano Fab.:1990 Prop.: Edimar Geraldo De Car-
valho / Placa: MDS9196  Chassi: 9C6KE092060050663  Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2006 Prop.: Jeferson Vicente 
Lima / Placa: MPS4751  Chassi: 9C2KC08104R024933  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2004 Prop.: Erivelto 
Alves De Sousa / Placa: MPW1257  Chassi: 9C2JC1801PRP12648  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1993 Prop.: Cornelio Lou-
renco Da Silva / Placa: MQH1374  Chassi: 9C2KC08105R102981  
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2005 Prop.: 
Marcos Ney Tome Felizardo / Placa: MQM4378  Chassi: 
CG125BR1375475  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1984 
Prop.: Francisco De Assis Marcelino Ferreira / Placa: MQP0427  
Chassi: 9C2JC2500XR167590  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab.:1999 Prop.: Jose Antonio Ribeiro / Placa: MRF4017  

Chassi: 9C2JC2500XR229236  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab.:1999 Prop.: Jose Francisco Almeida / Placa: MSI8837  
Chassi: 9C2KC08508R113887  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 
TITAN ES Ano Fab.:2008 Prop.: Valeria Pereira Do Nascimento / 
Placa: MSK1266  Chassi: 9C2KC15109R023049  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2009 Prop.: Thiago Rodrigues / 
Placa: MTI7367  Chassi: 9C2JC3010YR094993  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2000 Prop.: Valteir Dos Santos-
Cons.nacional Honda Ltda / Placa:   Chassi: WF0FDXGBBVGR47268  
Marca/Modelo: IMP/FORD MONDEO CLX FD Ano Fab.:1997 / 
Placa: KMW7560  Chassi: 9C2JC30708R105730  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Josiane Francisca Da Sil-
vaPanamericano Arrendamento Mercantil S A / Placa: GXR5013  
Chassi: 9C2JC30101R238671  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Valdir Coelho Prata / Placa: GYP6012  
Chassi: 9C2HA07202R003093  Marca/Modelo: HONDA/C100 BIZ 
MAIS Ano Fab.:2002 Prop.: Glaucillene De O. F. PolitoJosiel Resende 
De Matos / Placa: GYT0582  Chassi: 9C2KC08106R974778  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2006 Prop.: Antonio 
De Fucio Fraga Bertolace / Placa: GYT0802  Chassi: 
9C2KC08107R153249  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS 
Ano Fab.:2007 Prop.: Roni K. De Oliveira Queiroz / Placa: HAF2684  
Chassi: 9C2JC30103R223496  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab.:2003 Prop.: Arcelino Prazeiros / Placa: MPP7993  
Chassi: 9BGSC08WSSC645284  Marca/Modelo: GM/CORSA WIND 
Ano Fab.:1995 Prop.: Welbert Dias Hott / Placa: MPY3073  Chassi: 
9C2KC08104R026164  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS 
Ano Fab.:2004 Prop.: Darli Jose De Castilho / Placa: MTF3664  Chassi: 
9C2JD1700XR010199  Marca/Modelo: HONDA/XLR 125 Ano 
Fab.:1999 Prop.: Geovane Mozart Dos Santos / Placa: MTI8334  
Chassi: 9C2JC30101R113447  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Geraldo Frederico / Placa: GRL8691  
Chassi: 9C2JC2501SRS35796  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Daiane De Moura M Souza / Placa: 
ABK3389  Chassi: 9BWCA05Y02T007966  Marca/Modelo: VW/GOL 
SPECIAL Ano Fab.:2001 Prop.: Silas Moreira De MatosAymore Cre-
dito Fin E Investimento S ADione Jovita Alves / Placa: HCK7388  
Chassi: 9C2MC35005R037928  Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 
TWISTER Ano Fab.:2005 Prop.: Jeferson Conde / Placa: HFL8496  
Chassi: 94J2XMJB77M011453  Marca/Modelo: SUNDOWN/HUN-
TER 90 Ano Fab.:2007 Prop.: Carlos Henrique Ferreira Costa / Placa: 
DFB5380  Chassi: 9C6KE010020059732  Marca/Modelo: YAMAHA/
YBR 125E Ano Fab.:2002 Prop.: Cleiton Da Silva Oliveira / Placa: 
GXL5409  Chassi: 9C2JD1700XR011911  Marca/Modelo: HONDA/
XLR 125 Ano Fab.:1999 Prop.: Ueliton Dionisio Henrique / Placa: 
HCN4158  Chassi: 9C2JD20205R023460  Marca/Modelo: HONDA/
NXR125 BROS ES Ano Fab.:2005 Prop.: Avany Martins De S Morais 
/ Placa: CGJ8539  Chassi: 9C2JC250VVR168525  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1997 Prop.: Maria Aparecida Vieira 
/ Placa: GOF7229  Chassi: 9C2JC1801MR563779  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TODAY Ano Fab.:1991 Prop.: Elenilda Silva Do 
Canto / Placa: GWE7724  Chassi: 9C2JC2500XR219850  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1999 Prop.: Reginaldo 
Lucio De Oliveira / Placa: HFM1831  Chassi: 94J2XMJD77M014807  
Marca/Modelo: SUNDOWN/HUNTER 90 Ano Fab.:2007 Prop.: 
Walda Therezinha De Moura Fontes / Placa: MTJ5993  Chassi: 
9C2JC30212R501027  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KSE 
Ano Fab.:2002 Prop.: Marcelo Alves Pinto / Placa: GRW0134  Chassi: 
9BD146028V5913549  Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE SX Ano 
Fab.:1997 Prop.: Josemar Dutra De Souza / Placa: HDA9145  Chassi: 
9C2KC08506R008339  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES 
Ano Fab.:2005 Prop.: Pedro Tiago Toledo / Placa: HFV0009  Chassi: 
9C2KC08508R027105  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES 
Ano Fab.:2007 Prop.: Jerick Bruno Damasceno DomingosBv Finan-
ceira S A C F I / Placa: MPI9272  Chassi: 9BD178226V0184768  
Marca/Modelo: FIAT/PALIO EDX Ano Fab.:1997 Prop.: Monica Lima 
Da Silva / Placa: MPU1041  Chassi: 9C2JC250WVR081818  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1997 Prop.: Wagner Luiz 
Pereira / Placa: MPW6798  Chassi: 9C2JC2501SRS36476  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Rubens Cae-
tano Morais / Placa: MQR9010  Chassi: 9C2JC30706R878559  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2006 Prop.: Valci Vieira De 
Sousa / Placa: MQS4157  Chassi: 9C2MC35006R028144  Marca/
Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Ano Fab.:2006 Prop.: Carlos 
Augusto Pereira Bastos / Placa: MRF7825  Chassi: 
9BFZZZ54ZRB531460  Marca/Modelo: FORD/ESCORT HOBBY 
Ano Fab.:1994 Prop.: Sideni Viana Da Silva / Placa: MRO7511  Chassi: 
9C2JC30707R135002  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano 
Fab.:2007 Prop.: Maria Jose Tavares F NetoSolucao Administrad De 
Consorcios Ltda / Placa: MTM5473  Chassi: 9C2MD28001R011923  
Marca/Modelo: HONDA/XR 200R Ano Fab.:2001 Prop.: Vandeir 
Lopes Machado / Placa: HDS6508  Chassi: 9C6KE092070062369  
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2006 Prop.: Hamilton 
Jose DamiaoYamaha Administ De Consorcio Sc Ltda / Placa: MTO2804  
Chassi: 9C2JC30302R010883  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
CARGO Ano Fab.:2002 Prop.: Bruno Glauco Ramos De Carvalho / 
Placa: HGE0418  Chassi: 9C6KE121090024135  Marca/Modelo: 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E Ano Fab.:2009 Prop.: Vicente Coelho 
Da Silva / Placa: GLU4662  Chassi: 9BG5JK11ZGB070142  Marca/
Modelo: GM/MONZA SL/E Ano Fab.:1986 Prop.: Jose Jesus Dias / 
Placa: HAL9145  Chassi: 9C2JC30104R061891  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2003 Prop.: Ildaci Goncalves 
De Oliveira / Placa: HAS7871  Chassi: 9C6KE092070132584  Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2007 Prop.: Emerson Vieira 
Dos ReisBanco Finasa Sa / Placa: HBB5159  Chassi: 
9C2KC08104R080140  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS 
Ano Fab.:2004 Prop.: Daniel Emerson De Oliveira / Placa: AOT4133  
Chassi: 9CDNF41LJ7M069450  Marca/Modelo: JTA/SUZUKI EN125 
YES Ano Fab.:2007 Prop.: Samuel Da Silva Calixto / Placa: BSD2316  
Chassi: 9BFZZZ54ZSB664970  Marca/Modelo: FORD/ESCORT 1.6  
GL Ano Fab.:1995 Prop.: Ademarson Costa / Placa: CYM3938  Chassi: 
9BWZZZ32ZHP211720  Marca/Modelo: VW/SANTANA GL Ano 
Fab.:1986 Prop.: Marcos Antonio De M Sette / Placa: DCP8183  
Chassi: 9C2MC27001R017800  Marca/Modelo: HONDA/CBX 200 
STRADA Ano Fab.:2001 Prop.: Elimar Bernadino Rodrigues / Placa: 
GLZ1736  Chassi: BH718817  Marca/Modelo: VW/KOMBI PICK UP 
Ano Fab.:1982 Prop.: Ideildes Cardoso / Placa: GLZ2074  Chassi: 
B9640556  Marca/Modelo: VW/FUSCA 1300 Ano Fab.:1969 Prop.: 
Eloisio Pereira Faria / Placa: GPN0344  Chassi: 147A0133776  Marca/
Modelo: FIAT/147 L Ano Fab.:1978 Prop.: Almir Alves De Oliveira / 
Placa: GYN2371  Chassi: 9C2JC30202R130243  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN ES Ano Fab.:2002 Prop.: Jefferson Silva De 
Lacerda Pinto / Placa: GKN1810  Chassi: 9C2JC1801MR213344  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TODAY Ano Fab.:1991 Prop.: Gene-
valdo Rodrigues Pereira / Placa: GNX8868  Chassi: CG125BR1496514  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1986 Prop.: Maria De Lou-
des Rocha / Placa: GPS2220  Chassi: CG125BR2041494  Marca/
Modelo: HONDA/ML 125 Ano Fab.:1982 Prop.: Giovanni Apolinario 
Nunes / Placa: GPS3244  Chassi: CG125BR2004696  Marca/Modelo: 
HONDA/ML 125 Ano Fab.:1978 Prop.: Creone Inacio Lopes / Placa: 
GQJ4161  Chassi: 9C2MC270VVR010512  Marca/Modelo: HONDA/
CBX 200 STRADA Ano Fab.:1997 Prop.: Gean Rodrigues Da Silva / 
Placa: GQW7276  Chassi: CG125BR1401044  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 Ano Fab.:1984 Prop.: Rildo Vieira De Oliveira / 
Placa: GWE7443  Chassi: 9C2JC2500XR125999  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1999 Prop.: Paulo Celio Do Carmo 
/ Placa: GXL5309  Chassi: 9C2MC2700XR013391  Marca/Modelo: 
HONDA/CBX 200 STRADA Ano Fab.:1999 Prop.: Andre Borel Da 
Silva Rosa / Placa: GXR9157  Chassi: 9C2JC30102R153743  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2002 Prop.: Reginaldo 
Oliveira Da Silva / Placa: GYN2230  Chassi: 9C2JC3010YR018570  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2000 Prop.: 
Amauri Lourenco Ferreira / Placa: OPB9294  Chassi: 
9C2KC1670DR415611  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI 
Ano Fab.:2012 Prop.: Jose Quiel Da SilvaCoop.cred.rural De Manhuacu 
Ltda / Placa: BSO9340  Chassi: 9C2JC2501SRS58763  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Gilmar Cazati / Placa: 
GTL7122  Chassi: CG125BR1225244  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 Ano Fab.:1982 Prop.: Joaquim Benedito Neto / Placa: GWE8948  
Chassi: 9C2JC30203R151785  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN ES Ano Fab.:2003 Prop.: Marcelo Gomes Cerqueira / Placa: 
GYN2461  Chassi: 9C2JC30203R115776  Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 TITAN ES Ano Fab.:2002 Prop.: Altair Das Dores De Souza / 
Placa: GYP9334  Chassi: 9C2JC30104R017668  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2003 Prop.: Sebastiao Eufrazio 
De Miranda / Placa: GYP9981  Chassi: 9C2JC30707R184776  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Corina Alves 
Carlos / Placa: HAS7039  Chassi: 9C2JC30103R279011  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2003 Prop.: Reginaldo 
Oliveira Da Silva / Placa: HAS7308  Chassi: 9C2JC30705R012692  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2005 Prop.: Joao 

Batista Da Silva Estevao / Placa: HAC0055  Chassi: 
9C2MC35003R122659  Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 TWIS-
TER Ano Fab.:2003 Prop.: Rodrigo De Souza AredesBanco Abn Amro 
Real Sa / Placa: GLZ0385  Chassi: 9BWZZZ21ZHP002441  Marca/
Modelo: VW/KOMBI Ano Fab.:1986 Prop.: Robson Carlos Rocha Fer-
reira / Placa: GRQ0072  Chassi: 9C2JC2501SRS80046  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Adriano Gomes Da 
Silva / Placa: GXV2389  Chassi: 9C2MC35003R126268  Marca/
Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Ano Fab.:2003 Prop.: Waldeci 
Fernandes GuimaraesAymore Credito Fin E Investimento S AWaldice 
Fernandes Guimaraes / Placa: HBI7096  Chassi: 9C2MC35004R020471  
Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Ano Fab.:2004 Prop.: 
Gilcimar Dutra Motta / Placa: GLN9689  Chassi: 9BD14600003006282  
Marca/Modelo: FIAT/UNO CS Ano Fab.:1985 Prop.: Alcemar Jose 
Dos Santos / Placa: JUQ6431  Chassi: 9C2KC08105R043443  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2004 Prop.: Alexandra 
Da Conceicao AguiarArauto Motos Ltda / Placa: MOX5799  Chassi: 
8AFZZZ54ATJ039304  Marca/Modelo: IMP/FORD ESCORT 1.8I GL 
Ano Fab.:1996 Prop.: Joao Jose Moreira / Placa: MPK4141  Chassi: 
9BWZZZ331VP002100  Marca/Modelo: VW/QUANTUM 2000 MI 
Ano Fab.:1997 Prop.: Delizete Paulista Monteiro / Placa: MQD3692  
Chassi: 9C2KD02304R015004  Marca/Modelo: HONDA/NXR150 
BROS ESD Ano Fab.:2004 Prop.: Joanes Litg / Placa: MSH7762  
Chassi: 9C2JC30708R235090  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
Ano Fab.:2008 Prop.: Angela Maria Assis Dessi / Placa:   Chassi: 
LXSXCHLY4B1000627  Marca/Modelo: I/DAYUN DY 110 6 Ano 
Fab.:2010Sebastiao Da Silva Neto / Placa: JFS0583  Chassi: 
9BFBSZFHA1B352917  Marca/Modelo: FORD/FIESTA GL Ano 
Fab.:2000 Prop.: Nelson Marcial Sobrinho / Placa: MQP1609  Chassi: 
9C2JC1801RRR33169  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TODAY 
Ano Fab.:1994 Prop.: Diogo De Almeida / Placa: MTO8948  Chassi: 
9C2JC30103R046088  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS 
Ano Fab.:2002 Prop.: Izaura Maria Possmoser Hartiwig / Placa: 
KPH8502  Chassi: 9C2JC1801RRR40721  Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 TODAY Ano Fab.:1994 Prop.: Davi Moreira Dias / Placa: 
MPG8740  Chassi: BA201805  Marca/Modelo: VW/BRASILIA Ano 
Fab.:1975 Prop.: Jose Alexandre Da Silva / Placa: MQD4035  Chassi: 
9BGSC08ZWWC732254  Marca/Modelo: GM/CORSA WIND Ano 
Fab.:1998 Prop.: Aldeir De Oliveira SilvaBanco Itau Sa / Placa: 
MQE9729  Chassi: 9C2KC08105R005849  Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2004 Prop.: Julio Cesar De Carvalho / 
Placa: CGJ9489  Chassi: 9C2JC250WWR095259  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1998 Prop.: Odilon De Freitas Oli-
veira / Placa: DYS0593  Chassi: 9C2JC30708R057992  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Romulo Silva Vasconce-
losPanamericano Arrendamento Mercantil S A / Placa: DYS0672  
Chassi: 94J2XECH78M023970  Marca/Modelo: SUNDOWN/HUN-
TER 125 SE Ano Fab.:2007 Prop.: Panamericano Arrendamento Mer-
cantil S A / Placa: EOY4926  Chassi: 9C2KD0540BR503096  Marca/
Modelo: HONDA/NXR150 BROS ESD Ano Fab.:2010 Prop.: Rosa 
Maria Glaser De QueirozBv Financ Sa C F I / Placa: GLO9192  Chassi: 
9BWZZZ30ZPP263118  Marca/Modelo: VW/SAVEIRO GL 1.8 Ano 
Fab.:1993 Prop.: Marcio Jose Candido / Placa: GSU1098  Chassi: 
9C2JC250XWR102752  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1998 Prop.: Robson Gomes Da Fonseca / Placa: GTL7370  Chassi: 
9C2JC2500XR155774  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1999 Prop.: Alziro De Souza / Placa: GTX4160  Chassi: 
9BFZZZ54ZRB570634  Marca/Modelo: FORD/VERONA 1.8I LX 
Ano Fab.:1994 Prop.: Maria Jose Dos Santos Silva / Placa: GVA3951  
Chassi: 9C2JC250TTR081304  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab.:1996 Prop.: Nilton Cesar Dornelas / Placa: HCJ6672  
Chassi: 9BD17140B52587485  Marca/Modelo: FIAT/PALIO ELX 
FLEX Ano Fab.:2005 Prop.: Fernando Carvalho De FreitasBv Finan-
ceira S A C F I / Placa: GLJ2790  Chassi: 9BGJK11VMMB014824  
Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E 1.8 Ano Fab.:1991 Prop.: Valter 
Martins Da Costa / Placa: GMU3024  Chassi: 9BWZZZ30ZKT112980  
Marca/Modelo: VW/GOL CL Ano Fab.:1989 Prop.: Jose Mauro Ber-
nardes / Placa: GNQ0806  Chassi: CG125BR1408009  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 Ano Fab.:1984 Prop.: Jose De Oliveira / Placa: 
GNY3820  Chassi: CG1251092077  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
Ano Fab.:1980 Prop.: Mauricio Marques De Oliveria / Placa: GON4634  
Chassi: 8AWZZZ377TA843473  Marca/Modelo: I/VW GOL CLI Ano 
Fab.:1996 Prop.: Warlen Henrique De SouzaBv Financeira S.a Credito 
Fin.inv. / Placa: GPB0300  Chassi: 9BD146000P5049241  Marca/
Modelo: FIAT/UNO ELECTRONIC Ano Fab.:1993 Prop.: Anahor 
Berbet Moreira Sobrinho / Placa: GRH1198  Chassi: 
9C2JC2501RRS22378  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1994 Prop.: Adilson Alves Coelho / Placa: GRU8586  Chassi: 
9C2JC250TTR074142  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1996 Prop.: Joao Jose De Souza / Placa: GUA2598  Chassi: 
9BD14600003173408  Marca/Modelo: FIAT/UNO S Ano Fab.:1987 
Prop.: Ivanilda Lima Dos Santos / Placa: GWE7707  Chassi: 
9C2JC2500YR071176  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1999 Prop.: Osvaldo Knupp / Placa: GYN2436  Chassi: 
9C2MC35003R003854  Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 TWIS-
TER Ano Fab.:2002 Prop.: Wanderson Da Silva Pereira / Placa: 
HJV4844  Chassi: 95VAC1L889M016692  Marca/Modelo: DAFRA/
SUPER 100 Ano Fab.:2008 Prop.: Antonio Gomes Leite / Placa: 
HKD9294  Chassi: 9C2KC08108R343185  Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2008 Prop.: Carlos Augusto Da Costa / 
Placa: HND6201  Chassi: 9C2JC4110AR081880  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 FAN KS Ano Fab.:2010 Prop.: Ana Marcia De Frei-
tas Reis / Placa: KYX1022  Chassi: 9C2KC08608R010736  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 SPORT Ano Fab.:2008 Prop.: Eduardo 
AmorimBanco Finasa Sa / Placa: LBF9979  Chassi: 
9BD146097T5753122  Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE EP Ano 
Fab.:1996 Prop.: Amaury De Souza Vianna / Placa: LHA3790  Chassi: 
9BD14600003110590  Marca/Modelo: FIAT/PREMIO S 1.3 Ano 
Fab.:1986 Prop.: Adriana De Oliveira Loureiro / Placa: OYE1018  
Chassi: 9BFZF54P8E8071696  Marca/Modelo: FORD/FIESTA 
SEDAN1.6FLEX Ano Fab.:2014 Prop.: Gesley Dos Santos Nunes-
Banco Bradesco Financiamentos S.a / Placa: HDP3383  Chassi: 
9C2JC30708R655102  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano 
Fab.:2008 Prop.: Rosania Monteiro Da Costa / Placa: GVB8941  
Chassi: 9C2JC250WWR155697  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab.:1998 Prop.: Nelson De Freitas Vaz / Placa: GZC0882  
Chassi: 9C6KE044040070795  Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K 
Ano Fab.:2004 Prop.: Claudinei Do Ano Santo / Placa: GVZ2432  
Chassi: 9C62MW000V0050664  Marca/Modelo: YAMAHA/RD 135 
Ano Fab.:1997 Prop.: Agnaldo Jose Dutra / Placa: MTJ2899  Chassi: 
9C2JC3020YR058503  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES 
Ano Fab.:2000 Prop.: Joao Batista Garcia GomesCopinho Veiculos 
Ltda Me / Placa: HBB7406  Chassi: 9C2HA07005R000379  Marca/
Modelo: HONDA/C100 BIZ Ano Fab.:2004 Prop.: Rozemar Dos Rei-
sAymore Cred. Finan. E Invest. S.a / Placa: HBT3542  Chassi: 
9C2KC08505R002699  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES 
Ano Fab.:2004 Prop.: Raquel Cruz Ribeiro / Placa: HFJ9310  Chassi: 
9C2KD03208R009819  Marca/Modelo: HONDA/NXR150 BROS KS 
Ano Fab.:2007 Prop.: Casa Do Fazendeiro Ltda / Placa: HFO1099  
Chassi: 9C6KE094070022963  Marca/Modelo: YAMAHA/XTZ 125K 
Ano Fab.:2007 Prop.: Paulo Roberto Silva Magalhaes / Placa: HFO1119  
Chassi: 9C2KD03208R003395  Marca/Modelo: HONDA/NXR150 
BROS KS Ano Fab.:2007 Prop.: Rosa De Almeida Silva / Placa: 
HFV0635  Chassi: 9C2JC41109R530605  Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 FAN KS Ano Fab.:2009 Prop.: Tavares & Santos Ltda / Placa: 
HFV0678  Chassi: 95VCA2E59AM004660  Marca/Modelo: DAFRA/
SPEED 150 Ano Fab.:2009 Prop.: Rafael Vita Da Silva / Placa: 
HNL3277  Chassi: 9C2JC4110AR098932  Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 FAN KS Ano Fab.:2010 Prop.: Mariana Teixeira De Oliveira-
Bco.bradesco Financiamentos S/a / Placa: IAE8062  Chassi: 
9C2KD03308R034895  Marca/Modelo: HONDA/NXR150 BROS ES 
Ano Fab.:2008 Prop.: Cleir Lemos Dos Santos / Placa: MES7837  
Chassi: 9C2JC30708R014461  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
Ano Fab.:2007 Prop.: Amos Fran / Placa: MRV3537  Chassi: 
9C2MC35003R132057  Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 TWIS-
TER Ano Fab.:2003 Prop.: Diorgem Simao Ferreira / Placa: MPD8124  
Chassi: 9C2JD0801SRT00179  Marca/Modelo: HONDA/XL 125 S 
Ano Fab.:1995 Prop.: Elzio Sebastiao Langa / Placa: HDQ7282  Chassi: 
9BD17306C64168432  Marca/Modelo: FIAT/PALIO WEEK HLX 
FLEX Ano Fab.:2006 Prop.: Salatiel BrazCaixa Econ.federal / Placa: 
GYP8705  Chassi: 9C2KC08106R905373  Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2006 Prop.: Anderson Martins Soares / 
Placa: HBO6262  Chassi: 9C2KC08106R010554  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2005 Prop.: Aureliano Martins 
Dos Reis / Placa: HBT3819  Chassi: 9C2KC08205R055254  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ESD Ano Fab.:2005 Prop.: Rosan-
gela De Fatima Pires / Placa: HDP3302  Chassi: 9C6KE090080030287  
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125ED Ano Fab.:2008 Prop.: Antonio 
Tito Mendes / Placa: BNC4973  Chassi: 9BWZZZ30ZLT089264  
Marca/Modelo: VW/GOL GTS 1.8 Ano Fab.:1990 Prop.: Carliezita 
Vitor De Oliveira Bastos / Placa: GRR2947  Chassi: 


